
2) ITSB sedz pats savus un atlīdzina Compagnie générale de diététique
SAS tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 326, 30.12.2006.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 12. marta spriedums —
Rossi Ferreras/Komisija

(Lieta T-107/07 P) (1)

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Karjeras attīstības
ziņojums — 2003. gada novērtējums — Faktu novērtēšana —
Pierādīšanas pienākums un pierādījumu sniegšana — Nepie-
ņemama apelācijas sūdzība — Nepamatota apelācijas sūdzība)

(2008/C 107/41)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Francisco Rossi Ferreras, Luksemburga
(Luksemburga) (pārstāvji — F. Frabetti un S. Martin, advokāti)

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji —

V. Joris un K. Herrmann)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas
(otrā palāta) 2007. gada 1. februāra spriedumu lietā F-42/05
Rossi Ferreras/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lai panāktu,
ka šis spriedums tiek atcelts.

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Francisco Rossi Ferreras sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī
atlīdzina Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 129, 9.6.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 12. marta spriedums —
Suez/ITSB (“Delivering the essentials of life”)

(Lieta T-128/07) (1)

(Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes
“Delivering the essentials of life” reģistrācijas pieteikums —
Absolūts atteikuma pamatojums — Atšķirtspējas neesamība
— Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta

b) apakšpunkts)

(2008/C 107/42)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Suez, Parīze (Francija) (pārstāvji — P. Combeau un
D. Régnier, avocats)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral, agent)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2007. gada
2. februāra lēmumu (lieta R 811/2006-1) attiecībā uz preču
zīmes “Delivering the essentials of life” kā Kopienu preču zīmes
reģistrācijas pieteikumu

Rezolutīvā daļa

1) prasību noraidīt;

2) Suez atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 140, 23.6.2007.

26.4.2008. C 107/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


